МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДСКОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

«РОДНИК»

29.12.2014 № 545 «О Попечительском совете»

В связи с выбытием из состава Попечительского совета МБУ «ГЦСОН
«Родник» Байдина А.В. по причине смерти

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Утвердить новый состав Попечительского совета при МБУ «ГЦСОН
«Родник» в следующем составе:

1. Курамшина Е.В. -  депутат Красноярского городского Совета депутатов
(по согласованию);

2. Рыкунова Т.Е. -  депутат Красноярского городского Совета депутатов
(по согласованию);

3. Ковальский А.В. -  директор Красноярского благотворительного фонда
«Родители против наркотиков» (по согласованию);

4. Никитаева Ольга Владимировна - получатель Пансионата граждан
пожилого возраста и инвалидов МБУ «ГЦСОН «Родник»;

5. Яровая Людмила Леонидовна -  получатель Пансионата граждан
пожилого возраста и инвалидов МБУ «ГЦСОН «Родник»;

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«Ю  » Об 2017 г.

О внесении изменений в приказ директора МБУ «ГЦСОН «Родник» от

Директор В.В. Демчук